ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(4 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от _____________2023 года                                                                                               № ____
О внесении изменений  в перечень

муниципального имущества, предназначенного

для оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

На основании Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», договора купли-продажи от 01.07.2021, договора купли-продажи №3 от 01.12.2021, договора купли-продажи №2 от 11.09.2023, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 58 от 23.09.2011г.,
 Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории МО Новоладожское городское поселение, утвержденный решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 21 от 14.05.2022 (далее – Перечень), следующие изменения:

1. Исключить из Перечня следующее муниципальное имущество:

	№
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Вид объекта
	Общая площадь кв.м.

	5
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пр.Карла Маркса, д.40а, пом.2, кадастровый  номер 47:11:0101026:86
	Нежилое помещение
	69,9

	6
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пр.Карла Маркса, д.40а, пом.3, кадастровый  номер 47:11:0101026:87
	Нежилое помещение
	47,1

	7
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пр.Карла Маркса, д.40а, пом.4, кадастровый  номер 47:11:0101026:85
	Нежилое помещение
	42,7

	20
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д. 6а
	асфальтная площадка
	2505,0

Включить в Перечень,  следующее муниципальное имущество:

Нежилое помещение (согласно экспликации №23, 24), площадь 30,5 кв.м,  2 этаж, в здании с кадастровым номером 47:11:0101050:38 по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова, д.34а

Нежилое помещение (согласно экспликации №22), площадь 32,2 кв.м,  2 этаж, в здании с кадастровым номером 47:11:0101050:38 по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова, д.34а

Нежилое помещение (согласно экспликации №21), площадь 18,8 кв.м,  2 этаж, в здании с кадастровым номером 47:11:0101050:38 по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова, д.34а

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения  www.New-Ladoga-adm.ru.
Глава МО Новоладожское городское поселение                                              А.Н. Кузьмин